
 

 

ПРЕЛИМИНАРНА РАНГ ЛИСТА 

Ранг листа на студенти кои се пријавиле на Интерниот оглас за избор на студенти чие родителско 
право го врши само еден родител, кои се стекнуваат со погодноста за плаќање половина од 
износот на уписнина за прв циклус студии за учебната 2024/2025 година на Градежeн факултет 
Скопје: 

р.б бр. индекс студиска 
програма циклус на студии година вкупно поени 

градежништво, прв циклус, прва студиска година 

1 10343 градежништво прв 1 57.4 

градежништво, прв циклус, втора студиска година 

1 10227 градежништво прв 2 86.0 

градежништво, прв циклус, трета студиска година 

1 10173 градежништво прв 3 72.2 
2 10174 градежништво прв 3 79.8 

геодезија и геоинформатика, прв циклус, прва студиска година 

1 44 
геодезија и 

геоинформатика прв 1 85.6 

геодезија и геоинформатика,  прв циклус, втора студиска година: нема пријавено кандидати 

геодезија, прв циклус, трета студиска година 

1 1451 геодезија прв-школарина 3 70.7 
2 1350 геодезија прв-школарина 3 93.1 

геотехника, прв циклус, прва, втора и трета студиска година: нема пријавено кандидати 

 

Правна поука: Кандидатите имаат право на приговор најдоцна до 28.10.2024 год. 
 
 
 
од Комисијата 
 
Скопје, 25.10.2024 


